
ZARZĄDZENIE NR 12/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Regulaminie studiów doktoranckich 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. z 2012, poz. 572, ze zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad technik prawodawczej” zarządza się, co następuje:

§1.

W Regulaminie studiów doktoranckich stanowiącym załącznik do uchwały nr 36/2015 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów 
doktoranckich w § 4 ust.3

Ast*

3. Status doktoranta przysługuje do momentu:

- ukończenia studiów doktoranckich, czyli łącznego spełniania następujących przesłanek:

a) uzyskania pozytywnych wyników ze wszystkich przewidzianych programem studiów 
doktoranckich egzaminów i zaliczeń,

b) uzyskania stopnia doktora naukowego,

c) uprawomocnienia się decyzji o skreśleniu z listy doktorantów.

powinno być:

3. Status doktoranta przysługuje do momentu:

1) ukończenia studiów doktoranckich, czyli łącznego spełniania następujących przesłanek:

a) uzyskania pozytywnych wyników ze wszystkich przewidzianych programem 
studiów doktoranckich egzaminów i zaliczeń,

b) uzyskania stopnia doktora naukowego.

2) uprawomocnienia się decyzji o skreśleniu z listy doktorantów.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od roku akademickiego 2015/2016.


